

INTERIÉR - SOUPIS PRACÍ						
ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice						
TYPOVÝ NÁBYTEK		m.č.	specifikace		jednotková cena	cena (bez DPH)
						311 580 Kč
T01	KANCELÁŘSKÝ STŮL, VČ OCELOVÉ MAGN. ČELNÍ DESKY	2 ks	1.07, 1.08	rozměr 1200 x 600 x 750 mm lamino deska DUB, kovová podnož	13 200 Kč	26 400 Kč
T01.1	NÁSTĚNNÁ POLICE	3 ks	1.07, 1.08, 1.09	LTD 18 mm, lamino deska DUB	2 440 Kč	7 320 Kč
T02	NEOBSAZENO					
T03	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE	2 ks	1.07, 1.08	ocelová trnož, výškově a polohově stavitelná, čalouněná	8 800 Kč	17 600 Kč
T04	KŘESLO - PEVNÉ	2 ks	1.07, 1.08	čalouněné	2 670 Kč	5 340 Kč
T04a	KŘESLO - POLOHOVACÍ	2 ks	1.07, 1.08	ocelová konstrukce, čalouněné	4 310 Kč	8 620 Kč
T05	JÍDELNÍ ŽIDLE	3 ks	1.09,	dřevěná konstrukce, sedák čalouněný	3 000 Kč	9 000 Kč
T06	POSTEL - JEDNOLŮŽKO + MATRACE Z PAMĚTOVÉ PĚNY	2 ks	1.07, 1.08	konstrukce masiv, krycí desky lamino CPL, rozměr 900/2000 mm	29 700 Kč	59 400 Kč
T07	REGÁLY	5 ks	1.13,	ocelové regály, police plech, hl. 400 mm, v 1800 mm, délka 900 mm	6 120 Kč	30 600 Kč
T08	REGÁLY	2 ks	1.13,	ocelové regály, police plech, hl. 600 mm, v 1800 mm, délka 900 mm	6 120 Kč	12 240 Kč
T09	MAGNETICKÁ NÁSTĚNKA	3 ks	1.07, 1.08, 1.09	rozměr 900 x 600 mm, hliníkový rámeček, bílá magnetická plocha	1 800 Kč	5 400 Kč
T10	POHOVKY	1 ks	1.09,	dřevěná konstrukce, sedací plocha a opěrák čalouněná	25 500 Kč	25 500 Kč
T11	STĚNA S HÁČKY NA ODĚV	3 ks	1.07, 1.08, 1.09	LTD deska na stěnu, 3 háčky	2 260 Kč	6 780 Kč
T13	ODKLÁDACÍ POLIČKA	3 ks	1.07, 1.08, 1.09	rozměr 300 x 1000, zavěšeno na zdi, LTD deska, lamino	1 700 Kč	5 100 Kč
T14	INSTRUMENTÁLNÍ VOZÍK	1 ks	1.13,	Instrumentární vozík v. 940 r. 860/540 mm, nerez	12 300 Kč	12 300 Kč
T15	NEREZOVÁ SESTAVA S DŘEzem + NERZOvÁ SKŘÍŇKA	1 ks	1.11,	Mycí stůl s dřezem 1200/600 + horní skříňka 600 x 1200 mm, nerez	23 470 Kč	23 470 Kč
T16	STOLNÍ LAMPY	2 ks	1.07, 1.08	Výška 450 mm, šířka 60 mm, barva bílá, světelný tok 700lm	1 210 Kč	2 420 Kč
T17	LCD TELEVOZOR	1 ks	1.09,	970/560 mm, úhlopříčka 108 cm, funkce smart, vč. Ocelového držáku na stěnu	7 300 Kč	7 300 Kč
T18	OCELOVÝ NOSIČ PE ODPADNÍCH PYTLŮ - POJÍzDNÝ	2 ks	1.11,	Stojan pojízdný na 1 odpadkový pytel 70/120l černá 440/480/930 mm	2 255 Kč	4 510 Kč
T19	LEDNICE - VYSOKÁ	1 ks	1.12,	Objem 400l, výška 1850 mm, barva bílá	14 490 Kč	14 490 Kč
T20	ZAHRADNÍ NÁBYTEK	1 kpl	1.14,	4x židle, 1x stolek	5 970 Kč	5 970 Kč
T21	DÍLENSKÁ POLICOVÁ SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ	1 ks	1.10,	r. 1950 x 950 x 400 mm	6 800 Kč	6 800 Kč
T22	KLECovÝ PLoŠINOvý VOZÍK PATROVÝ	1 ks	1.10,	výška stěny 930 mm, celková výška 1210 mm, nosnost 500kg.	11 700 Kč	11 700 Kč
T23	OCELOVÉ NERZOvÉ ŽIDLE	2 ks	1.10,		1 660 Kč	3 320 Kč
ATYPICKÝ NÁBYTEK		m.č.	specifikace		jednotková cena	cena (bez DPH)
						503 530 Kč
A01	JÍDELNÍ STŮL	1 ks	1.09,	800/800/750 mm, LTD 36 mm, HPL lamino	3 650 Kč	3 650 Kč
A02	KONFERENČNÍ STOLEK	3 ks	1.07, 1.08, 1.09	400/600/400 mm, LTD 36 mm, HPL lamino	1 520 Kč	4 560 Kč
A03	SKŘÍŇ - POLICOVÁ, UZAVŘENÁ	4 ks	1.07, 1.08	800/2000/400 mm, LTD tl. 18 mm, lamino	12 210 Kč	48 840 Kč
A03a	SKŘÍŇ - POLICOVÁ, OTEVŘENÁ	2 ks	1.07, 1.08	800/790/400 mm, LTD tl. 18 mm, lamino	4 160 Kč	8 320 Kč
A04	KOMODA	1 ks	1.09,	1450/1200/400 mm, LTD tl. 18 mm, lamino	7 630 Kč	7 630 Kč
A05	ŠATNÍ SKŘÍŇ, DěLANÁ	20 ks	1.02, 1.04,	600/2000/600 mm, LTD tl. 18 mm, lamino	7 780 Kč	155 600 Kč
A06	POLICOVÁ SESTAVA	2 ks	1.02, 1.04,	650/2000/500 mm, LTD tl. 18 mm, lamino	10 860 Kč	21 720 Kč
A07	SKŘÍŇ POLICOVÁ	1 ks	1.06a,	800/2000/400 mm, LTD tl. 18 mm, lamino	12 370 Kč	12 370 Kč
A08	KUCHYŇSKÁ LINKA, včetně spotřebičů	1 ks	1.09,	l. 2250 mm, v. 2100mm, LTD lamino	122 700 Kč	122 700 Kč
A09	ÚLOŽNÁ SKŘÍŇ	1 ks	1.01,	1500/2500/750 mm, LTD tl. 18 mm, lamino	20 500 Kč	20 500 Kč
A10	REGÁLOVÁ SKŘÍŇ PRO PKV	1 ks	1.01,	1150/2500/500 mm, LTD tl. 18 mm, lamino	23 890 Kč	23 890 Kč
A11	BOTNÍK, SEDAcÍ	1 ks	1.01,	1260/550/350 mm, LTD tl. 18 mm, lamino	5 350 Kč	5 350 Kč

A12	ÚLOŽNÝ REGÁL NA OBUV, VYSOKÝ	1	ks	1.01,	1260/2000/350 mm, LTD tl. 18 mm, lamino	23 100 Kč	23 100 Kč
A13	PRACOVNÍ KOUT, včetně lednice, sejfu	1	ks	1.13,	l.1400 mm, v.2100mm, LTD tl. 18 mm, lamino	28 600 Kč	28 600 Kč
A14	NEREZOVÝ ODKAPÁVACÍ ROŠT NA VANU	1	ks	1.11,	nerezový materiál	6 300 Kč	6 300 Kč
A15	OBKLAD STĚNY K LŮŽKU	2	ks	1.07, 1.08	LTD tl. 18 mm, lamino, 4,5 m2	4 100 Kč	8 200 Kč
A16	OCELOVÝ PODSTAVEC POD SKŘÍŇ	1	ks	1.10,	950/300/400 mm, nerezový materiál	2 200 Kč	2 200 Kč
	DROBNÉ VYBAVENÍ			m.č.	specifikace	jednotková cena	cena (bez DPH)
							55 760 Kč
D 01	WC KARTÁČ, DRŽÁK TOALETNÍHO PAPIRU	2	ks	1.03, 1.05	nerez	1 020 Kč	2 040 Kč
D 02	HÁČKY NA RUČNÍKY	9	ks	1.03, 1.05, 1.06a, 1.07, 1.08, 1.10, 1.11	nerez	650 Kč	5 850 Kč
D 03	DRŽÁK RUČNÍKŮ - hrazda	2	ks	1.03, 1.05	nerez	340 Kč	680 Kč
D 04	VYBAVENÍ SPRCHOVÉHO KOUTU	2	kpl	1.03, 1.05	nerezový drátěný program	800 Kč	1 600 Kč
D 05	DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA	9	ks	1.03, 1.05, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10, 1.11	plast	320 Kč	2 880 Kč
D 06	DÁVKOVAČ DESINFEKCE	10	ks	1.03, 1.05, 1.06a, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10, 1.11	plast	820 Kč	8 200 Kč
D 07	HYGIENICKÝ KOŠ	1	ks	1.05,	plast, objem 5 l	440 Kč	440 Kč
D 08	ODPADKOVÝ KOŠ	8	ks	1.03, 1.05, 1.06a, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10, 1.11	plast, objem 40 l	500 Kč	4 000 Kč
D 09	NEOBSAŽENO					0 Kč	
D 10	ÚKLIDOVÝ VOZÍK	1	ks	1.06a,	dvě vědra objemu 15l.	3 100 Kč	3 100 Kč
D 11	ODPADKOVÝ KOŠ	5	ks	1.07, 1.08, 1.09, 1.10, 1.11	plast, objem 80 l	2 550 Kč	12 750 Kč
D 12	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD	1	ks	1.09,	plast, objem 3x80 l	1 900 Kč	1 900 Kč
D 13	ZÁSObNÍK PAPIROVÝCH RUČNÍKŮ	8	ks	1.03, 1.05, 1.06a, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10, 1.11	plast	1 540 Kč	12 320 Kč
	montáž nábytku a drobného vybavení	1	kpl			1 Kč	1 Kč
	CENA CELKEM (bez DPH)						870 871 Kč